SREDNJA TEHNICKA PROMETNA SKOLA
TESLINA 4

SPLIT

OIB: 90359909941

JAVNA OBJAVA INFORMACIA O TROSENJU SREDSTAVA ZA LISTOPAD 2024.

Naziv primatelja

Vrsta rashoda i izdataka

SREDSTAVA

Iznos

TAHO-ST d.o.o.

ONEUMGRAF d.o.0.

IN REBUS d.o.0.

MARINE AIR d.o.0.

AUTO HRVATSKA PSC d.0.0.
CAZMATRANS d.o.0.

HRVATSKA POSTA d.d.
VULKANIZER SRETNA KORDA
FINANCIJSKA AGENCIJA
FINANCIJSKA AGENCIJA
GOSPODARSKA VOZILA 2001 d.0.0.
GOSPODARSKA VOZILA 2001 d.0.0.
GOSPODARSKA VOZILA 2001 d.0.0.
NOVIENSIS d.o.0.

NOVIENSIS d.o.0.

AP-SPLIT D.O.O.

HRVATSKI TELEKOM d.d.

KOVACIC KONZALTING d.o.0.
GRAD SPLIT

UDRUGA HRVATSKIH SREDNJOSKOLSKIH RAVNATELIA
TELEMACH HRVATSKA d.o.0.
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
STAKLO MAAS

HEP OPSKRBA d.o.0.

AUTO KLUB SPLIT

VODOVOD | KANALIZACIJA
HRVATSKO DRUSTVO UCITELJA | PROFESORA NJEMACKOG JEZIKA
OTP BANKA d.d.

CVS MOBILE d.o.0.

PROTIS d.o.0.

PROTIS d.o.0.

PROTIS d.o.0.

HOTELI ZADAR d.d.

CISTOCA d.o.0.

BENDIC PAPIR d.o.0.

SECURITAS HRVATSKA d.o0.0.
MARIN VULETIC, AUTOMEHANICARSKI OBRT M&N
T-MONT KLIMATIZACJA

Al Hrvatska d.o.o.

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
CORONA COPY d.o.0.

0.M. SUPORT d.o.0.

JADRANSKI LUKSUZNI HOTELI d.d.
KATARINA ZRINSKI d.0.0.

MAT-STI d.o.o.

HOTEL IMPERIJAL VODICE d. d.
DOM ZDRAVLIA SDZ

CIAN d.0.0. SPLIT

USLUGE TEKUCEG | INVESTICISSKOG ODRZAVANJA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
RACUNALNE USLUGE

SLUZBENA PUTOVANJA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICISSKOG ODRZAVANJA

SLUZBENA PUTOVANJA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

SITNI INVENTAR | AUTO GUME

RACUNALNE USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
SITNI INVENTAR | AUTO GUME

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

RACUNALNE USLUGE

KOMUNIKACIJSKA OPREMA

RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
KOMUNALNE USLUGE

STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

PRISTOJBE | NAKNADE

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
ENERGLA

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

KOMUNALNE USLUGE

STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA

UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ

SLUZBENA PUTOVANJA

KOMUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

OSTALE USLUGE

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
USLUGE TEKUCEG | INVESTICISSKOG ODRZAVANJA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA

ENERGLA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSSKOG ODRZAVANJA
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

SLUZBENA PUTOVANJA

KNJIGE U KNJIZNICAMA

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
SLUZBENA PUTOVANJA

ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

SREDSTAVA

80,00
196,94
132,64

1.188,00
6.084,78
120,00
121,18
1.537,50
1,66
8,30
248,31
1.050,60
781,29
500,00
1.980,00

73,00

14,60
226,00
207,19

70,00

71,62

10,62

55,50
548,38
120,00

46,52

75,00

72,11
194,23
266,60

6,50
235,40
213,00
225,06

1.059,74

70,41
370,00
600,00
133,58

1.296,82
315,30

62,50
526,65
228,02

67,20
153,60

3.021,00
124,43

(o]]:3 Konto
KATEGORIJA 1 PRIMATELJA
96320385428 3232
92725885469 3221
91591564577 3238
90789004458 3211
87682591133 3232
87679956140 3211
87311810356 3231
86348563584 3225
85821130368 3238
85821130368 3299
85490062344 3224
85490062344 3225
85490062344 3232
85439678384 3238
85439678384 4222
82888704837 3238
81793146560 3231
79608058419 3221
78755598868 3234
75780877581 3213
70133616033 3231
68419124305 3295
64870810884 3224
63073332379 3223
61614093862 3235
56826138353 3234
56750112863 3213
52508873833 3431
48717901314 3232
42113416920 3224
42113416920 3231
42113416920 4221
40699482950 3211
38812451417 3234
38644175459 3221
33679708526 3239
33190276973 3224
32209713095 3232
29524210204 3231
27759560625 3223
23495584640 3232
23071028130 3237
22797775374 3211
13653700851 4241
09547304608 3224
06819473304 3211
04847852112 3236
04201603871 3234
KATEGORUA 2 PRIMATELIA

3111
3131
3132
3211
3212
3221
3224
3236
3293

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI NA PLACU

DOPRINOSI 1Z PLACE

SLUZBENA PUTOVANJA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE

REPREZENTACIJA

8.254,35
1.849,78
1.667,17
361,75
4.466,30
99,98
203,93
40,00
13,20

UKUPNO ZA LISTOPAD 2024.

41.748,24




